

انتخابات

کشور در گیر بی تصمیمی شده است



مهرداد بذیرپاش گفت: حفظ نظام جمهوری اسلامی در جامعه ما از هر واجبی مهم‌تر است. به گزارش فارس، عضو هیات‌رئیس مجلس نهم در مسجد مهدی موعود (ع) شهر بندرعباس گفت: ما در آستانه یک تصمیم بزرگ از سوی ملت‌مان قرار داریم و این در شرایطی است که کشور ما درگیر مشکل بزرگی به نام بی‌تصمیمی است. امروز با مدیرانی مواجهیم که تصمیم نمی‌گیرند و مردم ما وظیفه دارند تصمیم بزرگی بگیرند که شرایط کشور را تغییر دهند. وی با بیان اینکه سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به جمعیت جوان جویای کار در کشورمان افزوده می‌شود، خاطر نشان کرد: با مدیرانی مواجه هستیم که کاسه چه کنم چه کنم به دست گرفته‌اند! ما باید در این شرایط تصمیم مهمی بگیریم و مسؤولانی انتخاب کنیم که بتوانند تصمیم بگیرند. نماینده سابق مردم تهران در مجلس ادامه داد: آن کسی که ادعای آن را دارد که می‌خواهد آزادی‌های مردم را افزایش دهد، کل طول عمرش جز کار امنیتی کار دیگری نکرده است و کل پرونده‌هایی که روی میزش بوده، پرونده‌های امنیتی بوده است. حالا بگویید چه کسی می‌خواهد میان مردم را دیوار بکشد. حرف دیوار کشیدن میان مردم را اسرائیل علیه امام خمینی (ره) نیز گفت و حتی در دور دوم انتخابات سال ۸۴ نیز این حرف‌ها تکرار شد اما پاسخ مردم را همه دیدیم.

در جدیدترین نظرسنجی‌ها

پس از حمایت قالیباف از رئیسی

رئیی از روحانی پیش افتاد

نتایج نظرسنجی یک موسسه معتبر حکایت از آن دارد که اتحاد حاصل شده بین ۲ کاندیدای اصلی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، توانسته است روند حرکتی آرا به سوی کاندیداهای انتخاباتی را دچار دگرگونی کند. براساس آنچه خبرگزاری فارس منتشر کرده، این پیمایش نشانگر آن است که پس از اعلام کثرت‌گیری محمدباقر قالیباف به سود حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی، میزان افرادی که در انتخاب کاندیدای مورد نظرشان مردد بودند، به تنها حدود ۸ درصد رسیده است. براساس همین پیمایش، رقم مرسوم به این افراد پیش از ائتلاف ۱۷ درصد بوده است. پیمایش مزبور حکایت از آن دارد که ۷۷/۳ درصد از حامیان محمدباقر قالیباف، تصمیم خود را برای رای به سیدابراهیم رئیسی گرفته‌اند. همچنین ائتلاف آقایان رئیسی و قالیباف، احتمالاً یک‌مرحله‌ای شدن انتخابات را افزایش داده است. در شرایط کنونی، نظرسنجی مزبور که پیش از ظهر روز سه‌شنبه به جمع‌بندی رسیده، مشارکت در انتخابات را در حدود ۷۱ درصد پیش‌بینی می‌کند و سهم سیدابراهیم رئیسی از سید رای را ۴۷/۹ درصد تخمین می‌زند. سهم آقای روحانی از سید رای هم ۲۴/۸ درصد است.

منظرات نشان داد زشت کرداری

افراد پنهان نمی‌ماند



حسنت‌الله قنبری می‌گوید: مناظرات انتخابات ریاست جمهوری نشان داد در نظام اسلامی ایران فساد و زشتی اصالت ندارد و زشت‌کرداری افراد تا همیشه پنهان نمی‌ماند. کارشناس مذهبی با بیان اینکه این روزها در رابطه با مناظره‌های تلویزیونی نامزدهای ریاست‌جمهوری اظهارنظرهای متفاوتی می‌شود، گفت: برخی اظهار داشته‌اند مناظره‌ها شایسته نظام نبود و موجب تکدر خاطر و ناراحتی مردم شده است و نباید برخی از این تندی‌ها می‌شد. این کارشناس مذهبی تصریح کرد: خاصیت مناظره سخن جدی و قاطع گفتن است و نقدهای تند از عملکردها، سیاست‌ها و برنامه‌ها نه تنها عیب نیست بلکه مفید و کارساز است و باید آن را تحمل کرد. قنبری ادامه داد: معتقدم آنچه در ۳ جلسه مناظره نامزدهای محترم ریاست‌جمهوری گذشت امتیختاری از زشتی‌ها و زیبایی‌ها بود و صد البته بهتر از این هم می‌توانست باشد؛ برخی عبارت‌ها میان رقبای انتخاباتی رد و بدل شد که می‌توانست نشود، به گفته وی، اما این مناظره‌ها دستاوردهای مبارکی داشت، اول اینکه معلوم شد در نظام اسلامی ایران فساد و زشتی اصالت ندارد و زشت‌کرداری افراد تا همیشه پنهان نمی‌ماند. این کارشناس مذهبی افزود: نه جمهوری اسلامی ایران ظرفیت و تحمل مفاسد حزبی و شعیبرای و جرائم سازمان‌یافته را دارد و نه ملت ایران با توجهات سیاسی از فساد حاضر به پذیرش آن هستند.

تهران با استقبال بی نظیر از سیدابراهیم رئیسی حماسه آفرید

آخر هفته روحانی رفته

سخنی نگویید که اگر نوار آن پخش شد، مانند وعده‌های تان بگویید ما این حرف‌ها را نزدیم



گروه سیاسی: تهرانی‌ها یک روز پس از حماسه پرشور میدان نقش جهان اصفهان در حمایت از سیدابراهیم رئیسی، قلب پایتخت را برای چندین ساعت در اختیار گرفتند و یکندل و یکصداه تن استقبال کاندیدای جبهه انقلاب رفتند. دیروز سه‌شنبه خیابان‌های منتهی به مصلای تهران از ساعتی پیش از آغاز مراسم سخنرانی سیدابراهیم رئیسی مملو از جمعیت بود. مردم تهران یک روز پس از ائتلاف کاندیداهای جبهه انقلاب، آمدند تا از اقدام انقلابی محمدباقر قالیباف تقدیر کنند و حماسه‌ای پرشورتر از آنچه در اصفهان، کرج، یاسوج و... رقم خورد را در تاریخ تثبیت کنند. دوربین رسانه‌ها دیروز ناتوان از به تصویر کشیدن همه آن چیزی بود که تهرانی‌ها برای سیدابراهیم رئیسی به نمایش گذاشتند. رسانه‌ها گزارش دادند علاوه بر پر شدن سالن اصلی مراسم، محوطه بیرونی مصلای نیز مملو از جمعیت بود. رسانه‌ها از حضور بیش از ۳۰۰ هزار تهرانی در مراسم روز گذشته خبر دادند. پس از آغاز رسمی مراسم، محمدباقر قالیباف و حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی به اتفاق هم وارد مصلای تهران شدند و این همراهی مورد استقبال ویژه مردم قرار گرفت و آنان با شعارهایی همچون «سلام بر رئیسی، درود بر قالیباف» و «سید مظلوم ما، رئیس جمهور ما» حمایت خود را از رئیسی و قالیباف اعلام کردند. جمعیت همچنین در حمایت از رئیسی با شعار «سونامی اصفهان امروز رسیده به تهران» حمایت خود را از کاندیدای نسل انقلاب و کاندیدای جوانان اعلام کردند. سیدابراهیم رئیسی پس از ورود به مصلای دست قالیباف را مقابل جمعیت بالا برد و حاج‌منصور ارضی شال سبزه سیادت را بر دوش رئیسی انداخت. در این مراسم قالیباف و رئیسی از وعده‌هایی که محقق نشد گفتند و از روند پول‌پاشی دولت در شب انتخابات و با هدف جلب آرا انتقاد کردند. آنان گفتند فرمان این نبود که دولتمردان در چشم مردم نگاه کنند و دروغ بگویند. گفتند دولتی که نمی‌تواند، باید بر اساس این گزارش، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری عصر دیروز ۲۶ اردیبهشت‌ماه در همایش پرشور حامیان انقلاب اسلامی حضور یافت و گفت: آقای قالیباف در یک اقدام زمان‌شناسانه تصمیمی گرفته که نیاز امروز کشور است تا جریان دغدغه‌مند انقلاب اسلامی و ادامه‌دهنده خط نورانی امام(ره) جبهه‌ای منسجم و متحد داشته باشد. وی با بیان اینکه ما اعلام کردیم به لحاظ کمی و عددی باید در هر سال حداقل یک میلیون شغل ایجاد شود، افزود: هم من و هم آقای قالیباف گفتیم امکان ایجاد اشتغال برای حداقل یک میلیون نفر موجود است اما آقایان تشکیک کردند که نمی‌شود اما ما گفتیم که از چه راهی امکانش برسد. کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با تأکید بر اینکه وجود چنین فقر و فاصله طبقاتی در شأن ملت ایران نیست، خاطر نشان کرد: چرا با سیاست‌های خود اینقدر فاصله طبقاتی را در جامعه زیاد کردید؟ قیمت حامل‌های انرژی را افزایش دادید اما به درآمد مردم چیزی اضافه نکردید، ما موافق افزایش یارانه‌ها به نفع اقشار کم‌درآمد هستیم اما شما گفتید منابع آن موجود نیست. اگر

منابع وجود ندارد، چطور شب انتخابات یاد افزایش مستمری افراد تحت پوشش سازمان‌های حمایتی افتادید و آن را ۳ برابر کردید؟! وی با تأکید بر اینکه ما به دنبال افزایش سفره کوچک فقرا هستیم، یادآور شد: همان افرادی که می‌گفتند پول نیست، شب انتخابات به همه کسانی که خودشان یارانه آنها را قطع کرده بودند، پیامک دادند که بیاید یارانه بگیرید! این منبع از آن کجا تأمین کردید؟ کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با اشاره به تعطیلی ۱۷ هزار کارگاه تولیدی تأکید کرد: امروز هر کس از آحاد ملت با هر سلیقه سیاسی می‌فهمد که تعطیلی ۱۷ هزار کارگاه غلط است اما متأسفانه امروز نیمی از ظرفیت کارخانه‌ها و کارگاه‌های کشور تعطیل شده است. چطور این آقایان نمی‌دانند و چرا این اتفاق افتاده است؟ ما معتقدیم باید این نگرش تغییر کند. وی ادامه داد: آنهایی که باعث این وضعیت شده‌اند برای رفع این مشکلات و تحریم‌ها و باز شدن قفل کسب‌وکار و بیکاری، کلید را در بیرون از کشور جست‌وجو کردند، در حالی که کلید باز شدن قفل‌ها در دست توانمند ملت ایران است. کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با تأکید بر اینکه امروز هیچ کس در دنیا بنیه دفاعی و موشکی کشور خود را تضعیف نمی‌کند، تصریح کرد: موشک و بنیه دفاعی به منظور بازدارندگی است تا جنگ نشود، موشک‌ها برای جنگیدن است نه برای جنگیدن. چرا شما بنیه دفاعی کشور را تضعیف می‌کنید؟ مگر یادتان رفته که در لیبی ابتدا صنعت هسته‌ای آن را بردند، بعد موشک‌ها را از کار انداختند و بعد اقتصاد و دولتش را به این روز درآوردند؟! ما اجازه نخواهیم داد این در کشور ما تکرار شود.

چرا از دلالتان نفتی شکایت نکرده‌اند

کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با اشاره به فعالیت دلالتان نفتی خطاب به دولت گفت: چرا بعد از ۱۰ ماه از دلالت نفتی شکایت نکردید؟ یک کمیته ۵ نفره محرمانه با دلالت نفتی سروکار دارد، مگر شما شاکتی نبودید؟ چرا شکایت نکردید؟ اگر محرمانگی کنار برود، این امر مشخص خواهد شد. رئیسی در ادامه سخنان خود گفت: می‌گویند ما می‌خواهیم آزادی زنان و دختران را محدود کنیم، سوال ما این است که آقای روحانی! مگر آزادی را شما به زنان و دختران داده‌اید؟ مگر شما به اهل سنت، قومیت‌ها، گویش‌ها

هستیم که روزنامه ندارند و حرف‌شان در این کشور شنیده نمی‌شود، اضافه کرد: ما می‌گوییم شما بیاید فساد را در نظام اداری با حساسیت پیگیری کنید که نخستین فرد حساس باید رئیس دولت باشد. به گزارش تسنیم، وی با اشاره به اینکه باید از مردم پرسید آیا دولت به وعده‌هایش عمل کرده است؟ بیان کرد: مگر شما در روز انتخابات در ۴ سال قبل نگفتید بازار ما پر از کالای چینی شده است؟ در دولت‌های قبل سالی ۵ میلیارد دلار کالای چینی در بازار بود اما در این دولت، به ۱۰ میلیارد دلار رسیده است. رئیسی با بیان اینکه چرا به وعده‌هایی که دادید، عمل نمی‌کنید؟ ادامه داد: شما باید بگویید ۴ سال با کشور چه کردید؟ چرا بودجه نادانید تا کارگاه‌ها بسته نشوند و بیکار نداشتند؟ بشنیم؟ مردم عقل و فهم دارند و فرق

بین کار عملی و شعار را می‌دانند، برنامه داشتن لازم است اما آنکه تعیین کننده است، اقدام و عمل است نه حرف. وی با بیان اینکه شما جلسه‌ای گذاشتید و در آن از منشور «حقوق شهروندی» رونمایی کردید، گفت: مشکل مردم در حقوق شهروندی رونمایی از کتاب است؟! کشور حقوق شهروندی و قانون اساسی دارد. حقوق شهروندی آن است که بیکار کار داشته و زن و دختر ما با منزلت و کرامت داشته باشند و تحصیلکرده‌ها ما ز همسر و بچه‌هایش خجالت نکشد. حقوق شهروندی آن است که کسانی که شهدای مدافع حرم دادند، به آنها بی‌احترامی نشود. ایرانی برای ایرانی‌بودنش در خارج از مرزها باید احساس اقتدار کند نه اینکه جایگاه پاسپورت وی را پایین

قرار نبود ولت‌مردان دروغ بگویند

محمدباقر قالیباف در اجتماع پرشور مردم تهران در حمایت از سیدابراهیم رئیسی، با اشاره به ائتلاف خود با حجت‌الاسلام رئیسی در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، اظهار داشت: ما موافق شدیم برای پایان دادن به وضع موجود تا بگوییم دولت ۴ درصدی و دولت حرف نمی‌خواهیم. قالیباف افزود: انقلاب ما برای این نبود که دولتمردان در چشم مردم نگاه کنند و دروغ بگویند. وی ادامه داد: ما در این روزهای حساس و سرنوشت‌ساز به این نتیجه رسیدیم که برای پایان دادن به دولت ۴ درصدی‌ها و وضع موجود با دوست ۴۰ ساله و برادر عزیز ائتلاف کنیم. قالیباف تصریح کرد: به دولت ۴ درصدی‌ها و برای گرفتن انقلاب شکوهمند اسلامی ادامه‌ی هم معتقدیم این مسائل و این مشکلات در شأن ملت ایران نیست و این وضعیت فقر، بیکاری و تبعیض پذیرفتنی نیست. ما به پیروی از شهیدان عالیقدر که امور نشدنی را شدنی اعلام می‌کنیم هم می‌خواهیم، هم می‌دانیم و هم می‌توانیم.

۴ بگویید ۴ سال با کشور چه کردید؟

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی صبح دیروز به استان البرز سفر کرد. وی در جمع پرشور مردم در مصلای کرج با اشاره به اینکه یکی از مشکلات این است که بیگانه را برای رفع مشکلات کشور موثر بدانیم، بیان کرد: این نگاه که کشور ۴ سال معطل نگاه مثبت بیگانه باشد، باید اصلاح شود. بیگانه تاکنون برای کدام کشور گره‌گشایی کرده که برای ما انجام دهد؟ رئیسی با بیان اینکه ما سخن و بیان کسانی

محسنی‌اژهای: یکی از ستادهای انتخاباتی به دنبال سرعت اسناد علیه رقیب خود بود

تخلف استانداران، فرمانداران و دهیاران به نفع دولت

دولتی و کسانی که به نحوی وابسته به دستگاه‌های حکومتی هستند مراقب باشند بیش از حد متعارف حرکتی نداشته باشند. روز انتخابات تمام می‌شود و بعد گرفتاری‌ها می‌ماند و فردا اینها هستند که تخلفات کرده‌اند. اگر می‌خواهند ریسک کنند و خلاف قانون عمل کنند به فکر خانواده‌هایشان باشند و فردا دیگر توقع و انتظاری نداشته باشند چراکه قوه‌قضائیه مصمم است با هر تخلفی در هر رده‌ای اعم از استاندار، فرماندار، دهیار و... برخورد کند. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژهای در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه تخلفات انتخاباتی بیشتر مربوط به کدام استان‌ها بوده است، گفت: درباره مسائل انتخابات ریاست‌جمهوری، تقریباً یک و بیش استان‌های بزرگ درگیر بوده‌اند و درباره بحث شوراها تقریباً به صورت پراکنده در خیلی از استان‌ها تخلفاتی بوده است. مهم این نیست که کدام یک از استان‌ها تخلفات‌شان کم یا زیاد بوده، مهم این است که شاهد این تخلفات تخلفات قانون نبلینیم.

۲ بازداشتی در پرونده تخلف یکی از ستادهای حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژهای در

گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما و در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه بر گزار می‌شود و راه‌اندازی

قضا

طی روزهای گذشته برخی مقامات عالی قضایی نسبت به حجم گسترده تخلفات استانداران و فرمانداران در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری واکنش نشان داده و از مسؤولان دولتی خواستند تا طبق قانون به وظایف خود بپردازند. به گزارش «وطن‌امروز» اما به نظر می‌رسد با نزدیک شدن به زمان انتخابات نه‌تنها از حجم این تخلفات کسبه شده، که مجموعه تخلفات مذبذمانه‌ی شده برای مهندسی انتخابات از سوی مدیران دولتی در حال اجراست. در تازه‌ترین اقدام، یکی از ستادهای انتخاباتی برای اینکه اسناد و مدارکی علیه رقیب به دست آورد، از افرادی خواست بود تا از سازمان خود اسنادی را سرعت کنند و در اختیار آنها قرار دهند. این تخلفات گسترده در نهایت باعث شد تا حجت‌الاسلام اژهای، معاون اول قوه‌قضائیه پس از هشدارهای رئیس دستگاه قضا و دادستان کل کشور نسبت به تخلفات انتخاباتی، به مدیران دولتی هشدار دهد که قطعاً دستگاه قضا با تخلفات برخورد خواهد کرد. او در همین راستا از بازداشت افرادی که در پی سرعت اسناد دولتی بودند خبر داد و گفت تاکنون بیش از ۶۰ پرونده تخلف انتخاباتی در دستگاه قضا به ثبت رسیده است. اما آنچه در میان اظهارات اژهای جالب توجه است، تعداد زیاد تخلفات دهیاران است. تخلفات دهیاران در انتخابات ریاست‌جمهوری در شرایطی است که چند روز قبل و در دوران تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری، دولتی حسن

اخبار

مهدی محمدی تشریح کرد

ریشه‌های اصلی

اقدام فداکارانه قالیباف



عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی به تشریح ۲ عامل عمده که ریشه اصلی کناره‌گیری قالیباف از انتخابات است پرداخت. مهدی محمدی در گفت‌وگو با مهر، گفت: اقدام محمدباقر قالیباف در کناره‌گیری از انتخابات با وجود اینکه شرایط وی از حیث اقبال مردمی خوب بود، محصول یک مجاهدت و تحلیل عمیق از شرایط افکار عمومی کشور در آستانه روز ۲۹ اردیبهشت بود. وی افزود: به نظر می‌رسد اقدام آقای قالیباف دو مبنای کلی داشت، نخست اینکه ریزش آرای آقای روحانی به دلیل نارضایتی عمومی از وضع کشور و اینکه وی نتوانست امیدی نسبت به آینده در دل مردم ایجاد کند شدید بود. فرض بر این بود که اگر یک شوکی به صحنه انتخابات وارد شود این ریزش با شتاب بیشتری رخ داده و در روزهای آینده می‌تواند ریزش آرای آقای روحانی را تا به حدی برساند که انتخابات در مرحله اول به نفع جبهه انقلاب رقم بخورد. محمدی ادامه داد: دومین دلیل این بود که وحدت نیروهای انقلاب و کسانی که به دنبال احیای حقوق مردم و اقتصاد کشور هستند در چنین شرایطی موضوعیت جدی دارد، وقتی این وحدت و اتفاق نظر بین نیروهای انقلابی و کسانی که معتقدند باید مدیریت فعلی کشور را از دست اشراف نجات داد، شکل بگیرد خود می‌تواند یک هم‌افزایی را در کشور ایجاد کند و در دست‌های اجتماعی نیز اثر خود را خواهد گذاشت.

بیانیه جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی

بصیرت مثال زدن قالیباف

حجت را بر همه تمام کرد

جبهه مردمی نیروهای انقلاب طی بیانیه‌ای از اقدام شجاعانه قالیباف تقدیر کرد. روابط عمومی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی طی بیانیه‌ای که از اقدام قالیباف مبنی بر کناره‌گیری از رقابت‌های انتخاباتی به نفع حجت‌الاسلام رئیسی تقدیر کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: در روزهای پایانی اردیبهشت‌ماه و در حالی که برای خلق حماسه‌های دیگر آماده شده‌اید، شما از فرزندان غیرمتحد و پارساپیشه‌شما که از آزمون‌های سخت و نفسگیر سال‌های خون و حماسه به سلامت و سربلند عبور کرده بود، در آوردگاهی دیگر آرزو‌وار تیری از چله کمان عشق و دلدادگی نسبت به شما ملت بزرگ رها کرد که مرزهای شرف و اقتدار ایران اسلامی را در ماورای افق‌های دور درمی‌نورد. این بیانیه می‌افزاید: محمدباقر قالیباف بار دیگر نشان داد بزرگ‌ترین هنر مردان خدا عبور از سیم‌خاردهای هواپرستی و منفعت‌طلبی است و آنجا که پای حمایت از آرمان‌های انقلاب و نظام اسلامی و تحقق مطالبات مردم و رفع مشکلات کشور به میان می‌آید، سبکبار و سبکباز از همه زرق و برق‌های افسوسناک و سلامت‌عبور خواهند کرد تا در فراق حقیقت‌های اساطیرگونه‌ای چون همت‌ها، باکری‌ها، شوشتری‌ها، کاظمی‌ها و همدانی‌ها، بیش از این انگشت حسرت و هجران به دندان بگیریم و قدر داشته‌ها و سرمایه‌های بی‌بدیل خود را بیش از این بدانیم. جبهه مردمی تصریح کرد: محمدباقر قالیباف راه عبور عزتمندانه و شرفمندانه ملت ایران از ظلمت اشرافیت و ناکارآمدی راه‌سوار کرد و این هنر و موقعیت‌شناسی جبهه یاران انقلاب اسلامی را می‌طلبد که در آخرین ساعات باقیمانده با هوشمندی و بصیرت، عمود خیمه‌های قبیله اشراف را به زیر بکشند و راه را برای حاکمیت مردم و مستضعفان و پیشرفت و تعالی کشور بگشایند.

سپاه تروریست‌های عامل شهادت

۲ مأمور ناجا را دستگیر کرد

فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) استان خوزستان از دستگیری تروریست‌های عامل شهادت ۲ مأمور ناجا خبر داد. سردار سرتیپ دوم پاسدار حسین شاهوارپور گفت: این تروریست‌ها شامگاه یکشنبه در اهواز، توسط رزمندگان سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) استان خوزستان دستگیر شدند. جزئیات عملیات دستگیری تروریست‌ها متعاقباً اعلام خواهد شد.